max.
ramping
angle
20°
Tool RotationTo
ol
Pa
th

これ1本で複数の穴径に対応！ 加工ごとに工具が増えてしまう…
max.
ramping
angle
20°
Tool RotationTo
ol
Pa
th
動画 de Check
※
6
1ホルダーにつき2枚使用／販売単位：1ケース10枚入り～
7
型式 タイプ ΦD T L M 締付トルク
99801-10S BC10-075M05S 10 25 75 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12S BC12-075M06S 12 25 75 M6xP1.0 11.0Nm
99801-16S BC16-090M08S 16 35 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-20S BC20-100M10S 20 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25S BC25-120M12S 25 50 120 M12xP1.75 60.0Nm
M4～M16／シャンク径：Φ8~32
MΦ
D
L
型式 Φ D (h6) L M
TDI-10D-100-M5 10 100 M5
TDI-12D-100-M6 12 100 M6
TDI-16D-150-M8 16 150 M8
TDI-20D-200-M10 20 200 M10
TDI-25D-200-M12 25 200 M12
8
9
10
11